16. Powertriathlon
Jedermann Staffel

Ergebnisliste Wechselzeiten Staffel
aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

Rang Stnr

Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

Verein AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Wechsel 2 Lauf

Total

1 126  Gluck Christian
Koéhler Marko

Weifl3 Gunnar
Schroéter Maximilian
Sachse René

Ott Bernhard

Pluntke Petra
Pluntke Christian
Tille Stefan

Brandes Beate
Herrmann Rudiger
Dudek Hanjo
Gantenbein Hendrik
Dietel Mirko

Gottert Markus
Hemmann Anna-Louise
Leitholdt Natalie
Matuschek Benjamin
Reindel Frank

Penz Volker

Pelz Christian
Sonnabend Sabrina
Schmeller Katja
Lange Silvana
Graumnitz Susanne
Korn Wolfram

Dillner Kathrin
Borsch Dr. med. Roman
Maar Dr. med. Andrej
Prokopenko Dipl-Ing. Sergey
Grocholl Simon
Guter Stefanie
Mahnstein Nancy
Freund Lysann
Scholz Florian
Kemnitz Andreas

2 147

3 149

4 156

5 135

6 123

7 131

8 153

9 157

10 129

11 154

12 159

Die fantastischen Vier !

Bigfamily Leipzig

TRIATHLON Gera

Gesundheitsapostel Team1

Die dreisten Drei

Das Damen-Trio

Partnerstadt Rostow am Don

Sportradar | AK3 1 GER 13:31  (5)

GER 15:12  (9)

GER 1546 (10)

AK1 1 GER 11:59 (3)

GER 1421 (8)

Jugend B 1 GER 952 (1)

Sportradar Il AK3 2 GER 16:38 (11)

GER 11:46  (2)

WoSaKa AK2 1 GER 14:16  (7)

GER 17:16 (12)

Junioren 1 GER 13:16  (4)

FSU Jena AK1 2 GER 14:01 (6)
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1:08:36.29

1:08:45.52

1:13:54.67

1:15:17.67

1:15:42.40

1:16:12.14

1:18:10.74

1:20:45.38

1:24:03.73

1:26:22.48

1:31:04.33

1:35:54.81
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